



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AktieUgebrevet Invest A/S

Slotsmarken 11, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 18 80 07

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Ole Elverdam Borch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AktieUgebrevet Invest A/S Slotsmarken 11, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 18 80 07
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Ole Elverdam Borch, Formand Peter Toftager Ejlersen Sten Lauritzen
Direktion	Allan Bo Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt i andre finansielle instrumenter med henblik på kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -754 t.kr. mod -1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.673 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 27.188 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 37,98 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 25.469 stk. egne aktier á 100 kr. Købssummen udgør 24.221.447 kr. Selskabet har opkøbt egne aktier i forbindelse med andre aktionæres salg.

I årets løb er der afhændet 781 stk. egne aktier á 100 kr. Salgssummen udgør 749.229 kr.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-754.375	-1.049.084
Andre finansielle indtægter	256.334	1.765.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.174.592</u>	<u>-41.724</u>
Resultat før skat	-1.672.633	674.498
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.672.633</u>	<u>674.498</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	674.498
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.672.633</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.672.633</u>	<u>674.498</u>



Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>38.288</u>	<u>38.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.288</u>	<u>38.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.252.039</u>	<u>48.311.092</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.252.039</u>	<u>48.311.092</u>
Likvide beholdninger	<u>7.221.068</u>	<u>21.841.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.511.395</u>	<u>70.190.753</u>
Aktiver i alt	<u>42.511.395</u>	<u>70.190.753</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	7.157.800	7.157.800
3 Overført resultat	35.297.134	62.945.215
Egenkapital i alt	42.454.934	70.103.015
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	56.461	87.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.461	87.738
Gældsforpligtelser i alt	56.461	87.738
Passiver i alt	42.511.395	70.190.753



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.174.592	41.724
	<u>1.174.592</u>	<u>41.724</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	7.157.800	6.982.200
Kontant kapitaludvidelse	0	175.600
	<u>7.157.800</u>	<u>7.157.800</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	62.945.215	60.698.048
Årets overførte overskud eller underskud	-1.672.633	674.498
Overført fra overkurs ved emission	0	1.572.669
Køb af egne aktier, nom. 27.188 stk.	-26.724.677	0
Salg af egne aktier, nom. 781 stk.	749.229	0
	<u>35.297.134</u>	<u>62.945.215</u>


